

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Rytter A/S

Stasevangsvej 10,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 13441391

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. januar 2024

Emanuel Rytter
Dirigent

Rytter A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Rytter A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rytter A/S Stasevangsvej 10, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	13441391
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Emanuel Rytter Max Klauman Rytter Susanne Klauman Rytter
Direktion	Emanuel Rytter
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Rytter A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -149.122, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.182.420, og en egenkapital på kr. 1.084.151.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rytter A/S

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		465.420	-16.330
Personaleomkostninger	1	-578.503	-611.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.383	-36.303
Driftsresultat		-147.466	-663.657
Finansielle omkostninger		0	-8.509
Resultat før skat		-147.466	-672.166
Skat af årets resultat	2	-1.656	-26.523
Årets resultat		-149.122	-698.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.122	-698.689
Resultatdisponering		-149.122	-698.689

Rytter A/S

Balance 30. september 30/9 2023

	Note	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.356	36.770
Indretning af lejede lokaler		620.027	647.995
Materielle anlægsaktiver		650.383	684.765
Anlægsaktiver		650.383	684.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	406.202
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	0
Andre tilgodehavender		54	0
Periodeafgrænsningsposter		7.071	21.398
Tilgodehavender		157.125	427.600
Likvide beholdninger		374.912	345.456
Omsætningsaktiver		532.037	773.056
Aktiver		1.182.420	1.457.821
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		584.151	733.273
Egenkapital		1.084.151	1.233.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.436	43.595
Anden gæld		91.833	180.953
Kortfristede gældsforpligtelser		98.269	224.548
Gældsforpligtelser		98.269	224.548
Passiver		1.182.420	1.457.821
Eventualforpligtelser	3		

Rytter A/S

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	733.273	1.233.273
Årets resultat	0	-149.122	-149.122
Egenkapital 30. september 2023	500.000	584.151	1.084.151

Rytter A/S

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	456.035	496.208
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	14.468	6.816
	578.503	611.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	26.523
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.656	0
	1.656	26.523

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Emanuel Rytter Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emanuel Rytter

Direktør

Serienummer: 96ce9b36-0175-4bfa-83b6-a5068f177d81

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-23 08:26:51 UTC



Emanuel Rytter

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 96ce9b36-0175-4bfa-83b6-a5068f177d81

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-23 08:26:51 UTC



Susanne Ann Klauman Rytter

Bestyrelsesformand

Serienummer: 025c5b06-a823-492e-a968-f35530dc4125

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-01-25 11:52:27 UTC



Max Victor Klauman Rytter

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cf77d868-398a-43d7-84e8-9709bebdbcd4

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-01-25 12:45:15 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-25 12:49:43 UTC



Emanuel Rytter

Dirigent

Serienummer: 96ce9b36-0175-4bfa-83b6-a5068f177d81

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-25 14:43:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: XTGTN-IZGZA-6ENDG-HZEEZ-5SBSJ-2N8Z8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**